

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	3	5	2
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	18	18	30
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	4	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	6	16+1	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	9	12	9
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	13	12	14
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	10	41	30
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	2	2	2
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	5	12	8
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	6	5	4
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	12
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	13+2	31+4 - PL 44+3	18 - PL 30+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	LC 2018		
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	13	49	23 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	18	16	30
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	13	12	14
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	5	12	7
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	6	5	4
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	13+1	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	16 - PL 30+1	64+4 - PL 100+5	76+1
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	14	55+1	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	18	16	30
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	13	12	14
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	5	12	7
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	6	5	4
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	13+1	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	16 - PL 30	82+5 - PL 108+5	76
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	14	55+1	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	13	12	14
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	6	5	4
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	13+1	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	16 - PL 30	82+5 - PL 108+4	76
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	14	55+1	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	13	12	14
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	6	5	4
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	14+3	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	5 - PL 14	82+5 - PL 108+4	76
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	14	55+1	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	13	12	14
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO		13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	6	5	4
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOERAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA			https://lc2014.osakidetza.net/
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO			https://lc2014.osakidetza.net/
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A			https://lc2014.osakidetza.net/
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL			https://lc2014.osakidetza.net/
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA			https://lc2014.osakidetza.net/
B1	EMAGINA	MATRONA			https://lc2014.osakidetza.net/
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL			https://lc2014.osakidetza.net/
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	14+3	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	5 - PL 14	82+5 - PL 108+4	72
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO			https://lc2014.osakidetza.net/
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA			https://lc2014.osakidetza.net/
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO			https://lc2014.osakidetza.net/
C3	SUKALDARIA	COCINERO	14	55	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA			https://lc2014.osakidetza.net/
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA			https://lc2014.osakidetza.net/
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO			https://lc2014.osakidetza.net/
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO			https://lc2014.osakidetza.net/
E1	ZELARIA	CELADOR/A			https://lc2014.osakidetza.net/
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS			https://lc2014.osakidetza.net/

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	14+3	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	5 - PL 14	82+5 - PL 108+4	72
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16	43	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	14+3	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	5 - PL 14	82+4 - PL 108+3	72
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+2	41+2	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	19	15
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	14+3	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	5 - PL 14	82+4 - PL 108+3	72
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+2	41+2	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	14+3	31+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	109+4	73
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+2	41+2	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIOLOGIAKO MEDIKOKO MED.	F.E.M. RADIOLOGICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	23+3	36+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	109	73
C1	ERRADIOLOGIAKO MEDIKOKO TEK.	TECNICO RADIOLOGICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+2	41+2	35 - PL 49
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	23+3	36+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	91	72+2 - PL 74
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+1	41+2	36 - PL 50
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIOLOGIAKO MEDIKOKO MED.	F.E.M. RADIOLOGICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	23+3	36+3 - PL 43+2	18 - PL 29+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	88+3	72+2 - PL 74
C1	ERRADIOLOGIAKO MEDIKOKO TEK.	TECNICO RADIOLOGICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+1	41+2	36 - PL 50
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPE. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	23	36 - PL 43	26+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	79	72+2 - PL 74
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+1	41+2	36 - PL 50
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	3	4	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOKO	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	23	36 - PL 43	26+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	79	72+2 - PL 74
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+1	41+2	36 - PL 50
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ALERGOLOGIAKO MED.	F.E.M. ALERGOLOGIA	7	11	1
A1	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED.	F.E.M. CUIDADOS PALIATIVOS	1	1	1
A1	F.E. LARRIALDIETAKO MED.	F.E.M. EMERGENCIAS	9	12	24
A1	F.E. GAIXOTASUN INFEKTSIOSOETAKO MED.	F.E.M. ENFERMEDADES INFECCIOSAS	2	1	1
A1	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED.	F.E.M. EPIDEMIOLOGIA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. DEL TRABAJO	7	12	4
A1	F.E. NEUROKIRURGIAKO MED.	F.E.M. NEUROCIURGIA	3	2	4
A1	F.E. GSU-KO MED.	F.E.M. UGS	5 - PL 6	3 - PL 5	3 - PL 25
A1	F.E. MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.T. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA	9	11	8
A1	F.E. ANALISI KLINIKOEN MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO ANALISIS CLINICOS	11	14	13
A1	F.E. BOKIMIKIA KLINIKOKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO BIOQUIMICA CLINICA	1	1	1
A1	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO UNIDAD INVESTIGACION	1	1	1
A2	INFORMATIKARIA	INFORMATICO	13	13	11
A2	ANTOLAKUNTZAKO TEK.	TEC. ORGANIZACIÓN	3 - PL 4	3 - PL 4	3 - PL 4
A2	SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIOARAKO TEK.	TEC. PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	1	1	2
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORRETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILERAKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENERELOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENERELOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOARAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B1	EMAGINA	MATRONA	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	https://lc2014.osakidetza.net/		
B2	INGENIARI TEKNIKOA	INGENIERO TECNICO	14	14	13
B2	PREBENTZIOKO ERDI-MAILAKO TITULUA	TECNICO MEDIO PREVENCIÓN	1	1	10
C1	ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITOLOGIAKO TEK.	TECNICO ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA	23	36 - PL 43	26+1
C1	LABORATEGIKO TEK.	TECNICO LABORATORIO	7 - PL 14	79	72+1 - PL 74
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNOSTICO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
C3	SUKALDARIA	COCINERO	16+1	41+2	36 - PL 50
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	https://lc2014.osakidetza.net/		
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	https://lc2014.osakidetza.net/		
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZELARIA	CELADOR/A	https://lc2014.osakidetza.net/		
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	https://lc2014.osakidetza.net/		

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskaintako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia